
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR

w sprawie zmian w uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
24 stycznia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z późn. zm.), uchwały Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 
2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się dochoc y budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 30 000,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

30 000,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00

Razem zwiększenie planu dochodów: 30 000,00

2) Zmienia się wydatki budżetowe
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 30 000,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00
Starostwo Powiatowe:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 717,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 874,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 409,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

Starostwo Powiatowe - środki zlecone:
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 010,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 010,00

758 Różne rozliczenia -732,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -732,00

4810 Rezerwy -732,00
Starostwo Powiatowe -732,00

855 Rodzina ________732,00

1



Razem zwiększenie planu wydatków:

85504 Wspieranie rodziny 732,00
4300 Zakup usług pozostałych 732,00

Ognisko Wychowawcze "Świder" 732,00

30 000,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

2



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 30.000,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75020 - zwiększa się plan dochodów w § 2710 o kwotę 30.000 zł na podstawie umowy 
Nr 32/2019 z dnia 10.01.2019 r. zawartej z Miastem Józefów z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń za pracę wraz z pochodnymi, 
związanych z realizacją zadań wynikających z przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym 
oraz przepisów wykonawczych, realizowanych przez pracowników Wydziału Komunikacji 
i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku.

Ad. § 1 pkt 2
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 30.000,00 wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75020 - zwiększa się plan wydatków w § 4010, 4110, 4120 i § 4300 o łączną kwotę 
30.000 zł na podstawie umowy Nr 32/2019 z dnia 10.01.2019 r. zawartej z Miastem Józefów 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń za pracę wraz 
z pochodnymi, związanych z realizacją zadań wynikających z przepisów ustawy Prawo o ruchu 
drogowym oraz przepisów wykonawczych, realizowanych przez pracowników Wydziału 
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku.

Rozdz. 75515 - przenosi się plan wydatków z § 4170 do § 4300 w kwocie 32.010 zł. Powyższa 
zmiana podyktowana jest podpisanymi umowami z Kancelariami Adwokackimi, które 
świadczą nieodpłatną pomoc prawną jako kancelarie, a niejako osoby fizyczne.

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 732 zł w celu przeniesienia 
środków do rozdz. 85504 § 4300 w związku z udzieleniem wsparcia finansowego dla Ogniska 
Wychowawczego „Świder” na dofinansowanie wypoczynku w ramach „Zimy w mieście” dla 
20 wychowanków Ośrodka.

Rozdz. 85504 - zwiększa się plan wydatków Ogniska Wychowawczego „Świder” 
im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w § 4300 o kwotę 732 zł w związku z dofinansowaniem 
wypoczynku dla 20 wychowanków Ogniska, tj. wynajęcie autobusu i wycieczkę do 
Rozrywkowego Centrum Miasta „Hula kula” w Warszawie w ramach „Zimy w mieście”, 
zgodnie z wyciągiem Nr 92 z projektu protokołu Nr 14/19 z posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Otwocku w dniu 23 stycznia 2019 r.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

3



ijbpx'ic\ •


